
K==
Krajská správa a údržba silnic Středočeského kraje, příspěvková organizace, Zborovská 11
150 21 PRAHA 5,

Příspěvková organizace zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl Pr, vložka 1478

IČO: 00066001

dič: cz00066001 3K značky s.r.o.

naše zn.:vyřizuje: jiráskova 1519 8
'el.: 25101 Řičany

fax.:e-mail: L_ _J
č. žádanky: VZ-72/23

datum: 30. 1. 2023

OBJEDNÁVKA ČÍSLO: 0-297/00066001/2023

Název: Jesenice-omezeni tranzitu, aktualizace PD

Objednáváme u Vás:

předmět objednávky MJ Množství cena vč. DPH
Aktualizace a projednáni PD
řešící omezeni tranzitní dopravy 1,00 71 632,00
nad 12t u jesenice u Prahy

Detailní rozpis naleznete na další stránce objednávky.

Celková částka bez DPH: 59 200,00

Celková částka s DPH: 71 632,00

Upozorněni: Vzhledem k tomu, že Krajská správa a údržba Středočeského kraje není v hlavni
činnosti osobou povinnou k dani z přidané hodnoty a tato přijatá plněni nepoužívá pro svoji
ekonomickou činnost, nelze na nás uplatňovat přenesenou daňovou povinnost (dle § 92a
obecná pravidla a zejména § 92e stavební práce zákona č. 235/2004 Sb.).

Uvedené ceny jsou maximální, při jejím překročeni je nutné nás kontaktovat.

Daňový doklad (faktura) musí obsahovat mimo údaje stanovené zákonem o DPH <b>čislo
objednávky"/b" a přesnou adresu, která je uvedena pod logem organizace. Bez těchto údajů
Vám bude daňový doklad vrácen.

Splatnost faktury je 30 dni po jejím doručeni objednateli.

Karel Motal

Datum: Digitálně

Dodavatel objednávku přijímá

Ka re podepsal Karel

a s objednávkou souhlasí: Motal
Datum: 2023.01.31

'""'y' Mota 09,00,34 +01'00'



TS 11-101 a 11-603 jesenice-omezeni tranzitu PD.pdf
CN KSUS jesenice-omezeni tranzitu.pdf



cena za jednotku cena včetně termín
cislo cinnosti predmet objednavky misto realizace TJ mnozstvi cena bez DPH(bez DPH) DPH dokonceni

Aktualizace a projednání
PO řešící omezení CMS Zbraslav a

1,00 59 200,00 Kč 59 200,00 Kč 71 632,00 Kč 31. 8. 2023
tranzitni dopravy nad 12t u Ricany
jesenice u Prahy







Technická specifikace

Název akce: Jesenice-omezení tranzitu, aktualizace PD

Místo realizace: silnice II/101 v úseku mu oblasti mezi Modleticemi a Jesenicí u Prahy a silnice
II/603 mezi hl. m. Prahou a Jesenicí u Prahy.
Středočeský kraj, oblast Kladno a oblast Kutná Hora, okres Praha-východ a Praha-
západ, CMS Zbraslav a CMS Říčany.

- VI\RS

-· á:":" ti! """"' , -"""" 3"":' ' "- ji :J " "'"'"'"" ,, "" "'m 1~=-~""^= ""\,'\ a ' \ 'l ' "'""' ' '

' \""""' 1'(/ '"" ':,}, š.á,, k
il e'. Pifkcm r""' ji ĚJ'"ČĚ "",":1' ";';' 2"g;", %""" I,:' "%

—-" · --- — 1.\ ' ^:- '
',. ,t: ' " ,3 m, . · " " " \,\ , "" Á " -- ~ i' , Ij

l, ' ' =: '. M-:' je .""' ' " ""T" i; " ' ' Hrvc· I-- ' \\ i l " "
, " "7 _ " ', "

"n' "1y , k~ . k' ,:7^' "\ -~řj '

. ,,,, l' KHowjyj.l:'",N ""' "' 'QÁ\ Á ,- —,_9--=" Ne--. -. O,

\Ň,,. " ""'""' T. \\""" , 'h

'r " k : -, \\. ' tj
§', ' . ··"· ' \'7> ·' .SGq ,Z q" '" " " '" ' "'b

I' /p\ \, _5 \Q,
7 \. ;

l d l \

;3 A ii -7 /t' "° "7/ ~ ..l .l - " Nupa

To,, "\ , , ·

'"" ' "' ' "' ---' "' aň' " "· ,' , " .-- '"q(j1 "

, ', , Záhmonc '":" ' '
." ' ' ' ' ? '""'"" ' ' ' "71 1 ' . ' · ."' ' I""" \>,,_ - " ""' '" \ l 'l -

,,olm Bremny .-,, jesenice

7 Qsntce ' '. 101 701 '- , VockmbcfhyAtqv , Lhcm "" , " _ · »

Zábpy. Henn -. oďk¶ico

J P cmcky \ ;"
ib ', '\ · d. " . vq

r _4 , ..

" ' -H,om _ ' ' Cju ' - \,

.Ohrobec S ,dni ·¢ay Sy ovóc0

dc Lb,n P Okou y
¶

. ¶ '
^_ _. ČOMbCo V'"" " "

C Wy " -._ , ,, ,,, , SWjnc
F

\ L .' .l ,,l l . W b ,,
,l ,lv \ 'J

Cemrky Lib 0'\ , ' , ,' Hdómovice
OkxouNo - " ·® l ·hZkovy Ujezdoci -\' Kun e

' &ezova Sulice " c '

,X \. l

O 0.75 1.5 3 km " ' -. Pow,k,vv
l ·1'- l '

. ' . - :- 4rezova©leSko " NecMmco - _ , - "' '" "' ' - ' ,,,,

ře
Základní popis akce:
Silnice II/101 a II/603 v úseku Modletice - Jesenice u Prahy - hl.m.Praha prochází souběžně
s rychlostní komunikací DO.
Z důvodu dvou souběžně vedoucích komunikací dochází k převodu části tranzitní dopravy ze
zpoplatněné komunikace DO na nezpoplatněné silnice II/101 a II/603 procházející zastavěnými úseky
obcí.
Tento stav je příčinou k neúměrného zatěžování obydlených částí obcí Jesenice u Prahy a Vestec
škodlivými vlivy z dopravy, která může využít komunikaci pro tuto dopravu vybudovanou a vedoucí
mimo tyto zastavěná území.

l



Návrh řešení:
V roce 2012 byla pod číslem zakázky 6/2012 zpracována společností 3K značky s.r.o. PD ,,Omecení
trancitní dopravy nad /2t - Jesenice"

- Aktualizace PD z roku 2012 ,,Omecení trancitní dopravy nad /2t - Jesenice" řešící omezení
tranzitní nákladní dopravy v předmětné lokalitě.

- Projednání PD s věcně příslušnými silničními správními úřady, PČR a dotčenými obcemi a dálezajištění vydání platného STANOVENÍ místní úpravy provozu na pozemní komunikaci.

- Zpracování referenčního rozpočet na realizaci DZ, v souladu s platným OTSKP.

Na základě žak. č. 268/2015 Sb., kterým se mění zákon č. 13/1997 Sb., o pozemních
komunikacích, ve znění pozdějších předpisů, zákon č. 361/2000 Sb., o provozu na pozemních
komunikacích a o změnách některých zákonů (zákon o silničním provozu), ve znění pozdějších
předpisů, a další související zákony, umožňující v ust. §24a u tranzitní nákladní dopravy prováděné
nákladním vozidlem nebo jízdní soupravou, jejichž největší povolená hmotnost činí 12 tun a více, na
silnici II. a III. třídy zakázat nebo omezit stanovením místní úpravy provozu na pozemních
komunikacích podle zvláštního právního předpisu, jen je-li možné využít jinou vhodnou trasu včetně
trasy vedoucí po pozemní komunikaci podléhající zpoplatnění.

Termín realizace:
Koncept projektové dokumentace ve stupni DSP - do 3 měsíců od výzvy objednatele.
Čistopis projektové dokumentace ve stupni DSP - do l týdne od schválení konceptu DSP

objednatelem
Podání žádosti o vydání stanovení místní úpravy na pozemní komunikaci - do l týdne od vydání
čistopisu DUSP
PDPS - do 14 dnů od vydání místní úpravy provozu na pozemní komunikaci, nebo písemné výzvy
Objednatele k zahájení plnění na této dílčí části služeb

Objednatel :
Krajská správa a údržba silnic Středočeského kraje, příspěvková organizace,
Zborovská 11, 150 21 Praha 5,
IČ 00066001

Kontakty:
Karel Motal, vedoucí oblasti Kladno, mobil: , e-mail: karel.motal@ksus.cz
Pavel Špaček, projektový manažer staveb, mobil: , e-mail: pavel.spacek@ksus.cz
Ivana Jurčíková, správní cestmistr CMS Zbraslav, tel. , e-mail: ivana.jurcikova@ksus.cz
Petr Holan, vedoucí oblasti Kutná Hora: tel. , e-mail: petr.holan@ksus.cz

2



Krajská správa a údržba silnic Středočeského kraje,
Jiráskova 1519 příspěvková organizace
251 01 Řičany u Prahy Adresa: Zborovská 11

Telefon: +420 323 601 237 150 21 Praha 5
IČO: 25056271, DIČ: CZ25056271 lČ: 66001

www.3kznacky.cz Kontakt: Karel Motal

Tel: 723 500 384
e-mail: karel.mota1@ksus.cz

Společnost zapsána u Městského
soudu Praha oddíl C, vložka 45840

Cenová nabídka Č.14_2023

Název akce: jeseň ice-omezení tranzitu

Název Cena celkem
Jesenice-omezeni tranzitu 59 200,00 kč

Celková cena bez DPH 59 200,00 Kč

Ceny jsou platné po dobu 12 měsíců.
Cena uvedena bez 21% DPH.
Fakturováno bude dle skutečnosti.

Přehled viz příloha.

Cenovou nabídku zpracoval:
lng.Filip Malý " " ..
email: ·.";".' .".'· '"" v"" , ,.. 1=

· , , W

.. . . . ..

r

- IČO: 25V Ričanech, dne 19.01.2023



Jesenice-omezení tranzitu, aktualizace PD
zpracování DlO

Projekt bude vyhotoven v rozsahu a dle požadavků uvedených v technické specifikaci. Technický návrh bude
odsouhlasen objednavatelem na prvním výrobním výboru. Termíny plněni jsou uvedeny ve smlouvě.

rozpis nabídkové ceny
žlutě - oceňuje uchazeč

. - . Nabídková Cena vč.m.j. Kc/mj DPH
cena DPH

Činnost hod. cena (KČ) 0,21 celkem

1. Aktualizace PD 32 800 25 600 5 376 30 976
3. Projednání s objednatelem, PČR a úřady 32 650 20 800 4 368 25 168

4. Úpravy na základě projednání 8 800 6 400 1 344 7 744

5. Soupis parči a kontrolní rozpočet 8 800 6 400 1 344 7 744

NABÍDKOVÁ CENA CELKEM 59 200 12 432 71 632

. @L—x '

IČO:


